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PROTOKÓŁ NR 4/19 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

WSPÓLNIE Z KOMISJĄ BUDŻETU I GOSPODARKI 
z dnia 19 kwietnia 2019 r. 

  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8:00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryfinie filia  
w Chojnie ul. Dworcowa 1, zakończyło się o godz. 11:00. W posiedzeniu udział wzięło  
4 członków Komisji Rewizyjnej (lista obecności - zał. nr 1), 5 członków Komisji Budżetu  
i Gospodarki, Starosta Powiatowy Wojciech Konarski, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Gryfinie Pani Bogusława Florek. Stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący 
Komisji Jarosław Przygoda. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie 
projektów uchwał na VII sesję Rady Powiatu oraz zapoznanie się z bieżącą działalnością 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie filia w Chojnie – wizyta w jednostce. 
 
Ad. 2  
Porządek obrad 4 posiedzenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzonego wspólnie z Komisją 
Budżetu i Gospodarki został przedstawiony, stanowi - zał. nr 2.  
 
Ad. 3 
Protokół nr 3/19 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 5 
 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na VII sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Radna Aleksandra Zielińska 
 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej w Powiecie Gryfińskim za rok 2018 (druk nr 3/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda wyjaśnił, że przedstawienie zasobów pomocy społecznej w Powiecie 
Gryfińskim jest wymogiem ustawowym. Obecnie podawane są dane tylko z zadań 
realizowanych przez Powiat. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które 
przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2019 r. (druk nr 4/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że ten projekt uchwały dotyczy środków, które  
są przeznaczone na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Kwota  
w wysokości 1.866.683,00 zł została podzielona na zadania i główną jej część stanowi 
finansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gryfinie i Gorzkowie.  
 
Radny Wojciech Długoborski zapytał, w jaki sposób uruchamiane są środki oraz, jakie jest 
grono beneficjentów, kto może o nie występować. 
 
Radny Jerzy Zgoda odpowiedział, że do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie wpływają 
wnioski, które ulegają ocenie. Następnie, po pozytywnym rozpatrzeniu, jest podpisywana 
umowa z wnioskodawcą. Listę beneficjentów Radny sprawdzi i odpowie na sesji.  
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Radny Wojciech Długoborski zapytał o różnice w stosunku do roku ubiegłego, jaka  
jest różnica w kwocie. 
 
Radny Jerzy Zgoda odpowiedział, że jest podobnie do roku poprzedniego, różnica  
jest niewielka. Większa ilość środków zostało przeznaczonych na dofinansowanie stanowisk 
pracy w zakładach. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia zasad udzielania 
dofinansowania ze środków PFRON do zadań z zakresu rehabilitacji społecznej 
osób niepełnosprawnych w 2019 r. (druk nr 5/VII); 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Starosta Gryfiński Wojciech Konarski 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia dotacji  

z przeznaczeniem na realizowane w 2019 roku prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków położonych na obszarze powiatu gryfińskiego (druk nr 6/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że kwota, jaka została przeznaczona na ten cel wynosi 
160.000,00 zł. Największym wnioskodawcą i beneficjentem są parafie, które posiadają 
zabytkowe kościoły i właśnie w taki sposób chcą je remontować. O dotację mógł   
się starać każdy właściciel zabytkowego obiektu. Potrzeby były dużo większe.  

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych zapytał, czy fundusze 
przeznaczone na to zadanie pochodzą z zewnątrz, czy są to fundusze Powiatu. 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że pochodzą one z Powiatu. 

 
Radny Wojciech Długoborski poprosił o wykaz wszystkich zgłoszonych wniosków, również 
odrzuconych. Mogłaby to być tabela z zaproponowanymi kwotami, punktami 
zaproponowanymi przez Zarząd Powiatu oraz uzasadnieniem do rozwiązania. 

 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski dodał, że Rada Powiatu podjęła uchwałę o zasadach 
przyznawania tych środków. Złożonych wniosków było 12, dofinansowanie otrzymało 10. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętej Trójcy w Chwarstnicy otrzymała dotację na kościół  
w miejscowości Borzym, natomiast nie otrzymała jej na kościół w miejscowości Dołgie.  
Również Parafia p.w. Świętego Stanisława BM w Góralicach nie otrzymała dotacji. 
Wnioskowała ona o 20.000,00 zł przy całkowitym koszcie zadania 220.000,00 zł. Parafia  
ta otrzymała dotację na Kościół Stołeczna. Starosta przedstawił listę wszystkich 
wnioskodawców. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 

 
V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VI/37/2019 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu 
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Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół 
wchodzących w skład tego Zespołu (druk nr 7/VII); 

  
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że zmiany te dotyczą uchwały już podjętej. Regionalna Izba 
Obrachunkowa, od tego raku traktuje tego typu uchwały, jako prawo nie miejscowe. 
Konieczne było dodanie zapisu, że uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 roku. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę nr VI/38/2019 

Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie oraz stwierdzenia przekształcenia szkół 
wchodzących w skład tego Zespołu (druk nr 8/VII);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 
VII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej 
nieruchomości, położonej w Chojnie przy ul. Dworcowej 1 (druk nr 9/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że lokal jest od wielu lat dzierżawiony pod działalność 
gospodarczą, ubezpieczenia. Jest prawidłowo eksploatowany, opłaty są wnoszone na bieżąco. 
Stawki za dzierżawę są przyjęte uchwałą Zarządu Powiatu, następnie zgodnie z umową  
są waloryzowane. Nie obejmują one opłaty za wodę czy energię. W związku z tym,  
że dzierżawa obejmuje okres powyżej 3 lat, wymagana jest uchwała Rady Powiatu. 
 
Radny Wojciech Długoborski złożył wniosek o sporządzenie wykazu wynajmowanych  
oraz dzierżawionych nieruchomości, lokali, pomieszczeń, obiektów stanowiących własność 
Powiatu Gryfińskiego wraz z podaniem wysokości stawek z tego tytułu. 
 

Komisja przyjęła większością głosów przedstawiony projekt. 
 

VIII. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego (druk nr 10/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że kredyt jest przeznaczony na finansowanie zadania 
rozbudowy szpitala. Wysokość kredytu wynosi 7.500.000,00 zł, w dwóch transzach, 
mianowicie w 2019 roku 5.000.000,00 zł, natomiast w 2020 roku 2.500.000,00 zł. Będzie 
również rozpisany przetarg na wyłonienie banku udzielającego kredytu. 
 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy jest konieczność uruchomienia tego kredytu w tym 
roku. W jakiej wysokości wykonawca zadania rozbudowy szpitala będzie chciał uzyskać 
wynagrodzenie. Kwota 7.500.000,00 zł nie zawiera ewentualnego dofinansowania o które  
się staramy, w związku z tym, jaka jest realna szansa na pozyskanie tego dofinansowania. 
Jaką kwotę dołoży Dom Lekarski, gdyż deklarowali współudział w tej inwestycji.   
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski przypomniał, że nad tą uchwałą Rada Powiatu  
już obradowała. Uchwała została uchylona przez Regionalną Izbę Obrachunkową, gdyż 
przyjęli interpretację, że ważniejszą od każdej innej uchwały, jest uchwała budżetowa. W 
treści uchwały wcześniej uchwalonej, był podany limit kredytu w kwocie 5.000.000,00 zł, 
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natomiast Regionalna Izba Obrachunkowa zdecydowała, że musi być podana łączna kwota 
kredytu, nawet jeżeli kredyt dotyczy roku kolejnego. Zabrakło również sformułowania,  
że jednostka samorządu terytorialnego może zaciągnąć kredyt, po pierwsze w ciągu roku,  
po drugie na finansowanie planowanego deficytu. W kwestiach finansowych szpitala Starosta 
przypomniał, że wartość budowy wynosi 15.100.000,00 zł, zakończenie budowy  
ma nastąpić w kwietniu 2020 roku. Są złożone dwa wnioski o dofinansowanie i na razie  
są one procedowane. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

IX. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gryfińskiego 
na 2019 rok, II wersja (druk nr 11/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że projekt tej uchwały obejmuje zmiany w budżecie. 
Zmiany te wynikają między innymi z wyrównania wynagrodzeń dla pracowników oświaty, 
podniesienia składek podstawowego odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
dla nauczycieli i pozostałych pracowników, realizacji projektów złożonych przez szkoły.  
Powiększyły się również kwoty, jakie Powiat musi przeznaczyć na bieżące utrzymanie dróg, 
w związku z tym z niektórych zadań, na chwilę obecną, musimy zrezygnować. Jest  
to przebudowa odcinka drogi w Chełmie Górnym w Trzcińsku-Zdroju, budowa systemu 
parkingowego przy ul. 9 Maja w Gryfinie, zakup samochodu oraz przebudowa boiska 
sportowego przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie. Dodatkowo,  
w związku z brakiem możliwości realizacji projektu "Dostosowanie istniejącej infrastruktury 
szkolnictwa zawodowego w Powiecie Gryfińskim do rynku pracy" kwota 1.743.476,92 zł 
została wstrzymana. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski dodał, że na drogi będziemy potrzebowali więcej 
środków finansowych, w związku z czym jest propozycja, aby zmienić trochę priorytety  
i między innymi zrezygnować z niektórych inwestycji. W tej chwili mamy dofinansowanie  
na drogę Trzcińsko-Gogolice, czekamy też na decyzję w sprawie odcinka drogi  
w miejscowości Banie. Są również złożone dwa wnioski o dofinansowanie ul. Jaśminowej 
oraz ul. Krasińskiego. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych zapytał o plany 
dotyczące ul. Jaśminowej, gdyż będąc na spotkaniu w miejscowości Żurawki, mieszkańcy 
pytali, czy jest możliwość zmiany zaplanowanej nawierzchni z asfaltowej na kostkę brukową. 
Pytanie argumentowali niższym kosztem inwestycji, co może zwiększyć szansę na powstanie 
tej drogi. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że na etapie powstawania projektu 
były prowadzone konsultacje z mieszkańcami. W planie zagospodarowania jest zapis,  
że droga ta powinna być drogą gminną, tylko niestety nie ma określonego terminu, aby tak się 
stało. Potrzebna jest również wola Rady. Niestety, na razie nie udaje się tego uporządkować. 
 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy środki, które zostały zwiększone na wyrównanie 
wynagrodzeń dla nauczycieli są w ramach subwencji, czy pochodzą z budżetu Powiatu. 
 
Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że kwota przyznanej subwencji jest  
o wiele niższa, bo o 1.000.000,00 zł, niż nasze wydatki na oświatę. Podwyżki zostały 
zapowiedziane i należało je zrealizować. Powiat, tworząc budżet, planuje również rezerwy.  



5 
 

W związku z tym rezerwa w wysokości 670.000.000,00 zł, ulegnie rozwiązaniu, natomiast  
brakująca reszta, czyli 100.000,00 zł będzie pochodziła z nadwyżki budżetowej z ubiegłych 
lat.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 

X. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego  
na lata 2019-2039 (druk nr 12/VII); 

 
Radny Jerzy Zgoda powiedział, że uchwała jest odzwierciedleniem zmian, jakie mają 
miejsce w uchwale budżetowej. 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały. 
 
Ad. 4 
Wizyta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Gryfinie filia w Chojnie – zapoznanie się  
z bieżącą działalnością jednostki. 
 

Od tego momentu w posiedzeniu udział brała Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Gryfinie Pani Bogusława Florek 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych poprosił  
o zapoznanie członków komisji z bieżącą działalnością jednostki oraz o przedstawienie stanu 
technicznego nieruchomości. Zapytał, jakie jednostka ma potrzeby. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że Powiatowy Urząd Pracy działa na podstawie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy w zakresie łagodzenia skutków bezrobocia , promocji zatrudnienia oraz 
aktywizacji zawodowej bezrobotnych. Pracodawcy mogą się  zwrócić z wnioskiem  o daną  
formę wsparcia w momencie zatrudnienia bezrobotnego.  W rejestrze  bezrobotnych znajduje 
się obecnie około 2500 osób i w stosunku do ubiegłych lat bardzo się zmniejszył, czyli 
bezrobocie spada.  Bezrobotni rejestrują  się z myślą tylko i wyłącznie dla składki zdrowotnej. 
Ustawodawca umożliwił również rejestrację tylko i wyłącznie dla składki zdrowotnej, w 
związku z czym takim osobom nie można przedstawiać ofert pracy. Wówczas wkracza praca 
doradców zawodowych polegająca  na tym, aby takie osoby zmotywować  do podjęcia pracy, 
doradzić w jaki sposób mają wrócić na rynek. Są trzy profile pomocy, przy czym aktywne są 
tylko dwa pierwsze. Zarejestrowanych osób z trzecim profilem jest 1054, co stanowi 42% 
wszystkich zarejestrowanych. Od czerwca następuje zmiana ustawy i nie będzie już 
profilowania  pozwoli to na przedstawienie wszystkim bezrobotnym oferty pracy.   
 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy jest jakiś plan, może program ogólnopolski 
związany z aktywizacją osób na terenie wiejskim, w szczególności kobiet. Radny wie,  
że z wielu miejscowości naszego województwa dowozi się pracowników do miejsc pracy. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że jeżeli zakład pracy jest duży, to wówczas można z właścicielem rozmawiać i namawiać  
go, aby dowoził swoich pracowników. Jeżeli nie, to pozostaje środek własny, gdzie  
Powiatowy Urząd Pracy zwraca koszt biletu miesięcznego. Z takiej pomocy na sfinansowanie  
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dojazdów korzysta bardzo dużo osób. Dowozy prowadzą  zakłady takie jak: Amazon, 
Zelando, Figiel . 
 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy w zakresie szkoleń osób, które mają wykształcenie 
podstawowe, bądź skończyli liceum i nie są przygotowane do konkretnej pracy,  
czy pracodawca może liczyć na dopłatę. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że jeżeli jest to bezrobotny zarejestrowany w naszym Urzędzie Pracy, to wówczas 
finansowane są koszty szkolenia, stypendia oraz dojazdy. Istnieje również tzw. krajowy 
fundusz szkoleniowy, który daje możliwość przeszkolenia osób / pracowników / czyli osób 
pracujących. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Przygoda zapytał, ile jest szkoleń w ciągu 
roku i czy są one różnorodne. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że często są przeprowadzane szkolenia na operatora wózka widłowego, spawacza,  
abc biznesu dla osób rozpoczynających działalność gospodarczą, fryzjer, tokarz. 
 
Radny Tomasz Mirakowski zapytał, czy jest możliwość, aby zarejestrowany cudzoziemiec 
dokształcał się w Polsce. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że Urząd Pracy nie posiada zarejestrowanych w rejestrze   obcokrajowców. 
 
Remigiusz Rzepczak zapytał o potrzeby sprzętowe np. komputery, czy oprogramowanie oraz 
o potrzeby remontowe. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że komputery i oprogramowanie finansuje Ministerstwo. Na potrzeby remontowe jest już 
pozyskane 55.000,00 zł, będą one przeznaczone na infrastrukturę teleinformatyczną w nowym 
budynku.  W tej chwili jest również złożony wniosek na dodatkowe środki w związku  
z przeniesieniem siedziby Powiatowego Urzędu Pracy do budynku PKP. Umowa najmu 
została, już przygotowana i ostateczna wersja przesłana do podpisania , chociaż poprzedzała 
ją bardzo długa droga związana z doprecyzowaniem wszystkich warunków.  
 
Radna Aleksandra Zielińska zapytała, jaka jest ilość cudzoziemców z pozwoleniami  
na prace sezonowe. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że na chwilę obecną są 62 wydane pozwolenia. Ilość wszystkich pozwoleń na dzień dzisiejszy 
wynosi około 329 w tym roku, w roku ubiegłym było 1148 oświadczeń i 163 na prace 
sezonowe. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych powiedział o trudności, 
która pojawia się po stronie pracodawcy w momencie, kiedy chce się on tylko dowiedzieć,  
na jaki okres czasu może przyjąć danego pracownika, gdyż musi on złożyć ten sam wniosek, 
który składa się o przyjęcie do pracy. Nie ma takiej instytucji, która pozwalałaby zapytać się  
o ten czas pracy i w związku z tym nie ma odpowiedzi z urzędu. 
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 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że może zgłosić ten problem na konwencie dyrektorów i wspólnie wystąpić do Ministerstwa  
o dodatkowe narzędzie , które umożliwi sprawdzenie tych  osób.   
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych zapytał o ilość 
pracowników zatrudnionych w Gryfinie i w Chojnie. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że ogółem jest to 40 osób, z czego 18 osób pracuje w Chojnie, reszta w Gryfinie. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Gospodarki Hubert Andrych zapytał, kiedy  
Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie będzie przeprowadzał się do nowej siedziby. 
 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie Pani Bogusława Florek odpowiedziała, 
że można mówić o końcu czerwca. 
 
Członkowie Komisji Budżetu i Gospodarki oraz Komisji Rewizyjnej dokonali wizytacji 
pomieszczeń budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie filia w Chojnie. 
 
Ad. 6  Sprawy różne, informacje i wnioski. 
 
Radny Remigiusz Rzepczak zawnioskował o utwardzenie poboczy i naprawę nawierzchni 
drogi powiatowej (załatanie ubytków) na odcinku Mieszkowice – Macierz. 
 
Członkowie Komisji Budżetu i Gospodarki złożyli wniosek w zakresie potrzeby 
doposażenia pokoi biurowych zajmowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w szafy,  
w związku z wymogiem stosowania przepisów o ochronie danych oraz o wygospodarowania 
w jednostce pomieszczenia socjalnego dla pracowników i doposażenia go w niezbędne 
sprzęty AGD (np. lodówka, kuchenka mikrofalowa). Złożyli również zapytanie zwróciła się  
z zapytaniem w zakresie zarządzania budynkiem przy ul. Dworcowej 3 w Chojnie,  
czy budynek nie mógłby znajdować się w zarządzaniu jednej z jednostek organizacyjnych 
powiatu zajmujących jego części. Ponadto Komisja zwróciła się z prośbą o podanie 
informacji dot. powierzchni budynku oraz pomieszczeń w nim zagospodarowanych, w tym 
wynajmowanych. 
 
 
Na tym posiedzenie zakończono o godz. 11:00. 
 
Protokół sporządziła: 
 
Barbara Stachoń  
 
 Przewodniczący Komisji 
 

 Jarosław Przygoda 
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